
 

                         

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

   ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 20 

                       Ημερομηνία: 12-02-2025 

                      Αριθμ. πρωτ: Φ.22.5/706 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 

Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Ε. Διαμαντή, Ε. Ποιμενόπουλος, 

Μ. Φακίδου 

Τηλέφωνο : 2513503505-2513503538 

e-mail : mail@dipe.kav.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ειδικής  Αγωγής  και  

Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ70/71ΕΑΕ, ΠΕ60/61ΕΑΕ και ΠΕ70 ως προσωρινών  

αναπληρωτών/τριών  πλήρους  ωραρίου,  με  σχέση εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  

χρόνου,  για  την  εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη  για  την  ένταξη  μαθητών  με  

αναπηρία  ή/και ειδικές  εκπαιδευτικές  ανάγκες (παράλληλη στήριξη), για το σχολικό έτος 

2024-2025 σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1: «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική 

Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

              Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ.:15171/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ:9ΝΥΔ46ΝΚΠΔ-ΞΥ4) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2.  Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις.» 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

ΑΔΑ: 9ΨΒ046ΝΚΠΔ-ΝΙΩ



 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 4996/02-08-2023 (ΑΔΑ:Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική 

Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση - διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για 

την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001502 του 

Περιφερειακού Προγράμματος: «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 

 
Α/Α 

 
ΕΠΙΘΕΤΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

 
1 

 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 

 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
25 

 
2 

 
ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

 
25 

 
3 ΛΑΜΠΑΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΠΕ60.ΕΑΕ 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΤΟΥ 

 
25 

 
4 

  
ΓΟΥΣΓΟΥΡΙΩΤΗ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 

 
24 

 
5 

 
ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ 

 
ΣΟΝΙΑ 

 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

 
24 

 
6 

 
ΜΠΟΖ 

 
ΚΕΜΑΛ 

 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

 
24 

 
7 

 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚ 

 
ΑΪΓΚΙΟΥΛ 

 
ΠΕ70.ΕΑΕ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
24 

 
 

Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 13 έως και 
την Παρασκευή 14 Φεβρουαρίου 2025 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται 
με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη 
του διδακτικού έτους 2024-2025. 

 
 
 

   Η Διευθύντρια  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                            Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

ΑΔΑ: 9ΨΒ046ΝΚΠΔ-ΝΙΩ


		2025-02-12T12:43:19+0200
	Athens




